
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

FACULTAD DE PSICOLOGÍAU n i v e r s i d a d  N a c i o n a l  de C ó r d o b a
2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN

Expediente 0015987/2019

Córdoba,
0 * F£B

VISTO:
Que por Resolución Decanal N° 1098/19 se otorgó a la alumna Sofía 

Diez Santiago, DNI 36099623, entre otras, la equivalencia en la asignatura 
“Escuelas, sistemas y corrientes de la psicología contemporánea”, en la carrera de 
Tecnicatura Universitaria en Acompañante Terapéutico, previa aprobación de un 
coloquio, y;

CONSIDERANDO:
Que la Profesora titular de la mencionada asignatura, informa que la alumna 

aprobó el coloquio correspondiente el día 26/11/2019, con una calificación de 8 
(ocho) puntos;
Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
RESUELVE:

Artículo 1o: Otorgar a la alumna SOFIA DIEZ SANTIAGO Legajo 36099623, la 
equivalencia en la asignatura ESCUELAS, SISTEMAS Y CORRIENTES DE LA 
PSICOLOGIA CONTEMPORANEA con calificación 8 (ocho).

Artículo 2: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.


